WESER-EMS-MEISTERSCHAFTEN MOORLAGE 2023

Q2 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispanner Pferde KI. M

Preis der Sparkasse Aurich Norden & Bérgert Bul3, GroRefehn

Nennungen: 4 Starter: 4 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: (Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ:. 175

FPkt

ZPkt

GesPkt

Geldpreis

1

BUSCHERMOHLE, Bernhard * E
RUFG Falkenberg e.V. / Weser-Em:
(49) Frinton FL (99) Siegbert &

169,80

9

0,00

9,00

zZie|d

slemuiH

42 €

OLTMANNS, Hilde * E

FuRV Timmel e.V. / Weser-Em:
(52) Georg 45 (53) Gina 166¢&

190,75

7,88

10,88

34 €

KOOP, Martina * E@
RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-ETm

(25) Dark Tim (76) Magist 3

190,07

7,54

16,54

27 €

EICHHORN, Andreas * E

PSG Lahden e.V. / Weser-Em¢
(23) Dark Arrow 3 (24) Dark Julius

166,30

18

0,00

18,00

23 €

FISCHER, Adolf *
PSG Lahden e.V. /| Weser-Ems

(44) Ferreolus (63) lllusionist £

0,00

0,00

SKA<

Gesamt - Geldpreis:

126 €

15:58

Falvtivminvmvamenmana \/ A E [ A LAl

Manfred Weilage

Prinlimnnimn T alafanm: A1CA1 AA1 £LLL A1 Fan~lldal DU/ ~nlina~ A-



mailto:Hel.Bri@t-online.de

