WESER-EMS-MEISTERSCHAFTEN MOORLAGE 2023

02 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispänner Pferde Kl. M

Preis der Sparkasse Aurich Norden & Börgert Buß, Großefehn

Nennungen: 4 Starter: 4 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0-linweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR ode								
GNr	Verein Pferde	Zeit EZ: 175	FPkt	ZPkt	GesPkt	Platz	Hinwei	Geldpreis
1	BUSCHERMÖHLE, Bernhard * RUFG Falkenberg e.V. / Weser-Ems (49) Frinton FL (99) Siegbert 3	169,80	9	0,00	9,00	1	S	42 €
6	OLTMANNS, Hilde * FuRV Timmel e.V. / Weser-Em: (52) Georg 45 (53) Gina 1668	190,75	3	7,88	10,88	2		34 €
5	KOOP, Martina * RS Emsland zu Dersum e.V. / Weser-Eink (25) Dark Tim (76) Magist 3	190,07	9	7,54	16,54	3		27 €
3	EICHHORN, Andreas * PSG Lähden e.V. / Weser-Ems (23) Dark Arrow 3 (24) Dark Julius	166,30	18	0,00	18,00	4		23 €
4	FISCHER, Adolf * PSG Lähden e.V. / Weser-Ems (44) Ferredus, (63) Illusionist 5	0,00	0	0,00	>KA<			

Gesamt - Geldpreis:

126 €

15:58

Manfred Weilage